
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 16.01.2006 

 
 

U s n e s e n í 
z 1. schůze rady města ze dne 16. ledna 2006 

 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - záměr města 
2006 - 1/1  Prodej bytových domů dražbou dobrovolnou  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 2/1  Prodej stání s přístřeškem na TKO  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2006 - 3/1  Horská čp. 151  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 4/1  Voletinská čp. 241  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 5/1  Voletinská čp. 295  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2006 - 6/1  ZUŠ, Krakonošovo náměstí 73  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2006 - 7/1  Náchodská bez čp.  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 8/1  Náchodská čp. 245  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 9/1  Krakonošovo náměstí čp. 132  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2006 - 10/1  Krakonošovo náměstí čp. 128  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 11/1  V Domcích čp. 488  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 12/1  Náchodská čp. 359 - Karolínka  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 13/1  Náchodská čp. 359 - RIAPS  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 14/1  Bulharská čp. 56  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 15/1  Na Struze čp. 8  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 16/1  Barvířská čp. 24 - původní vestavba  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 17/1  Náchodská čp. 11  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 18/1  Jiráskovo náměstí čp. 228  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 19/1  Krakonošovo náměstí čp. 23  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2006 - 20/1  p. p. 2097/6 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 21/1  p. p. 2087/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
 

1 



2006 - 22/1  p. p. 19/2 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 23/1  st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 24/1  st. .p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 25/1  st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 26/1  st. p.  k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 27/1  st. p. 4699 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 28/1  p. p. 2462, p. p. 2425, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 29/1  p. p. 2617, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 30/1  p. p. 108/3 a další, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2006 - 31/1  p. p. 418, p. p. 419, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 32/1  p. p. 2785/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 33/1  p. p. 517/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 34/1  p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 35/1  st. p  , k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 36/1  st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 37/1  st. p.  k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 38/1  p. p. 3023, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 39/1  p. p. , k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 40/1  p. p. 79/6, k. ú. Trutnov a další  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 41/1  p. p. 2656/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 42/1  p. p. 416/12, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 43/1  p. p. 867/22, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 44/1  p. p. 79/3 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2006 - 45/1  p. p. 2559, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 46/1  p. p. 1098/4, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 47/1  p. p. 1666, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 48/1  st. p. 1595 a další, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 49/1  p. p. 2504, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 50/1  p. p. 1389/1, 1390/2, k. ú. Javorník v Krkonoších  
   Mgr. Hendrych 

2 



2006 - 51/1  p. p. 22/2, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 52/1  p. p. 708/1 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 53/1  p. p. 195/2 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 54/1  p. p. 150/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 55/1  p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 56/1  st. p. 114, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 57/1  p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 58/1  st. p. 117, 2227/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 59/1  p. p. 931 a násl., k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 60/1  p. p. 137/5, 137/6, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 61/1  p. p. 1947/3, p. p. 2010, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 62/1  p. p. 253/19, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 63/1  p. p. 866/1, k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 64/1  st. p. 1090 a násl., k.ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 65/1  p. p. 2259/1, k. ú. Zlatá Olešnice  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 66/1  st. p. 1018, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 67/1  p. p. 1163/2, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 68/1  p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 69/1  p. p. 390/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 70/1  st. p. 889 až 911, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2006 - 71/1  VŘ "Geodetické práce"  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2006 - 72/1  Dlouhá čp. 644 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 73/1        
   Mgr. Hendrych 
2006 - 74/1  Na Besedě čp. 71  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 75/1         
   Mgr. Hendrych 
2006 - 76/1        
   Mgr. Hendrych 
2006 - 77/1         
   Mgr. Hendrych 
2006 - 78/1  Pořadník na sociální byty na rok 2006  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 79/1  Náchodská 245, Horská 49, Horská 51  
   Mgr. Hendrych 

3 



2006 - 80/1        
   Mgr. Hendrych 
2006 - 81/1  Polská čp. 154  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 82/1       
   Mgr. Hendrych 
2006 - 83/1         
   Mgr. Hendrych 
2006 - 84/1          
   Mgr. Hendrych 
2006 - 85/1          
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2006 - 86/1  Finanční příspěvek  
   Mgr. Adamec 
2006 - 87/1  První občánek města v roce 2006  
   Mgr. Adamec 
2006 - 88/1  Smlouva s TIC Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2006 - 89/1  Platy ředitelů PO od 1.1.2006  
   Mgr. Adamec 
2006 - 90/1  ZŠ, MŠ, ZUŠ, DDM - změna složek platů ředitelů  
   Mgr. Adamec 
2006 - 91/1  Společný projekt KP-SROP 3.2.  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2006 - 92/1  Půjčky ze SFRB - SVJ Benešova  
   Ing. Horynová 
2006 - 93/1  Půjčky z Fondu rozvoje bydlení  
   Ing. Horynová 
2006 - 94/1  Půjčky ze SFRB - zástavní smlouva  
   Ing. Horynová 
2006 - 95/1  Překladatelská a tlumočnická činnost  
   Mgr. Adamec 
2006 - 96/1  Komplexní telekomunikační služby  
   Mgr. Adamec 
2006 - 97/1  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2006 - 98/1  Výpůjčka sbírkových předmětů od Muzea Podkrkonoší  
   Mgr. Adamec 
2006 - 99/1  Zpětvzetí správních žalob  
   Mgr. Adamec 
2006 - 100/1  Most k životu o. p. s.  
   Mgr. Adamec 
2006 - 101/1  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
 [ 2005 - 1624 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : 30.01.2006 
[ 2005 - 1657 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2005 - 1658 ] RM 04.01 Urč.:Mgr. Adamec    T : splněn 
[ 2005 - 1660 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1661 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1662 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : 30.01.2006 
[ 2005 - 1663 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1665 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1666 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1667 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1667 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2005 - 1674 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Diviš     T : splněn 

4 



Majetek města 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2006 - 1 ] 
Prodej bytových domů dražbou dobrovolnou 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zveřejnění záměru prodeje dražbou dobrovolnou následujících nemovitostí: 
domu čp. 49 v ul. Horská, dvou zděných kolen a garáže, vše na st. p. 56, spolu s pozemkem st. p. 56, v 
části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, s vyvolávací cenou 1190000,- Kč. V domě je 
celkem 7 bytových jednotek, 1 bytová jednotka je volná. 
 
domu čp. 235 v ul. Na Odbočce a zděné kolny, vše na st. p. 263, spolu se st. p. 263 a p. p. 317/4, v 
části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, s vyvolávací cenou 850000,- Kč. V domě je 5 
obsazených bytových jednotek. 
 
[ 2006 - 2 ] 
Prodej stání s přístřeškem na TKO 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zveřejnění záměru prodeje stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO na st. p. 937 spolu se st. 
p. 937 o výměře 94 m2, vše v části obce a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, Společenství pro dům 
Zvonková 464 - 466, Zvonková 464, Trutnov, IČO 27470334, za symbolickou cenu 1,- Kč/m2 na dobu 
min. 15 dnů 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s bezúplatným zřízením věcného břemene ve prospěch města Trutnova, spočívajícího v bezúplatném 
právu umístění a provozování nádob na separovaný odpad na st. p. 937, v části obce a k. ú. Horní Staré 
Město, obec Trutnov. 
 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 3 ] 
Horská čp. 151 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2005-330/5 ze dne 17.10.2005 v plném znění a část usnesení MZ 
2005-175/2MMZ z 5.9.2000 – prodej Horská 151 prostřednictvím realitní kanceláře 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit prodej nemovitostí – domu Horská 151 dražbou dobrovolnou  
 
[ 2006 - 4 ] 
Voletinská čp. 241 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 241 a dřevěné kolny, vše na st. p. 256, v ul. Voletinská, spolu s 
pozemkem st. p. 256, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 2.7.2005, do spoluvlastnictví nájemcům domu: 
   
   

za celkovou sjednanou cenu 1056197,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej., § 14, odst. 1) za 844958,- Kč. 
 
 
 
 

5 



[ 2006 - 5 ] 
Voletinská čp. 295 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 295 na st. p. 309 v ul. Voletinská, spolu s pozemkem st. p. 309, v 
části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
24.5.2004 p.       , za nabídkovou cenu 
platnou pro 1. kolo 22. prodejní vlny, t.j. za 702235,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 
561788,- Kč 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2006 - 6 ] 
ZUŠ, Krakonošovo náměstí 73 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zánikem práva věcného břemene k nemovitosti čp. 73 na st. p. 161, v části města Vnitřní Město, v obci 
a k. ú. Trutnov: 
- udržovat úkryt CO v domě čp. 73 ve stavu způsobilém k užívání pro účely civilní ochrany 
- umožnit na vyzvání Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje kontrolu stavu úkrytu CO 
- zdržet se bez předchozího souhlasu Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje 
provádění stavebních úprav, které by mohly narušit funkci úkrytu (zejména elektroinstalace, 
vodoinstalace, filtroventilace a zásahu do obvodového zdiva) 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2006 - 7 ] 
Náchodská bez čp. 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout ocelovou halu v ul. Náchodská bez čp., Trutnov, na st. p. 5260 
v k. ú. Trutnov o celkové výměře 547.00 m2 (součástí haly je sociální zázemí o výměře cca 40 m2) a 
přilehlého pozemku p. p. 681/3 o výměře 4602 m2 na dobu neurčitou za úvodní cenu pro jednání ve výši 
360000,- Kč/rok za objekt a přilehlý pozemek včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude provádění veškerých oprav a údržby po celou 
dobu nájemního vztahu na náklady nájemce s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude 
nájemci zhodnocení nebytového prostoru a pozemku uhrazeno. 
 
[ 2006 - 8 ] 
Náchodská čp. 245 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 245 Náchodská o celkové výměře 
48.32 m2 (1 kavárna 28.70 m2, 1 sklad 15.13 m2 a 2 WC o celkové výměře 4.49 m2) na dobu neurčitou s 
výpovědní lhůtou 3 měsíce s úvodní cenou pro jednání 805,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář, restauraci, 
550,- Kč/m2/rok za sklad, 485,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu 
využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
[ 2006 - 9 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 132 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory umístěné v I. NP v čp. 132 Krakonošovo 
náměstí o celkové výměře 71.98 m2 (1 prodejna 33.40 m2, 1 kancelář 11.70 m2, 1 sklad 25.34 m2 a 1 WC 

6 



1.54 m2) na dobu určitou 5 let za úvodní cenu pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář, 
výlohu, 1095,- Kč/m2/rok za sklad, 685,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude nájemci zhodnocení nebytového 
prostoru uhrazeno. Nebude povoleno provozování sázkové kanceláře a herny. 
*  01.02       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 132 Krakonošovo náměstí o celkové výměře 
71.98 m2 s p.             

  313 ke dni 31.1.2006. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 10 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 128 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 128 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 72.10 m2 (1 prodejna 36.20 m2, 2 výlohy 2.60 m2, 1 sklad 15.00 m2, 2 chodby 14.60 m2, 1 
WC 1.70 m2 a 1 soc. zařízení 2.00 m2), obchodní firmě Centr - drogerie s. r. o., se sídlem Kmochova 416, 
Trutnov, na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 2192,- Kč/m2/rok za prodejnu, výlohy, 1097,- Kč/m2/rok 
za sklad, chodby, 680,- Kč/m2/rok za WC, soc. zařízení, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem provozování prodejny textilní galanterie, šicích strojů a příslušenství. 
*  01.02       * 
s uzavřením podnájemní smlouvy mezi nájemcem obchodní firmou Centr - drogerie s. r. o. a 
podnájemcem        , na část nebytových prostor (32.00 
m2) za účelem prodeje šicích strojů a příslušenství za stejných nájemních podmínek 
 
[ 2006 - 11 ] 
V Domcích čp. 488 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 488 V Domcích (budova ZŠ), umístěné v I. NP 
o celkové výměře 157.50 m2 (sklad a kancelář 127.70 m2, dílna 21.30 m2, šatna 6.00 m2 a WC 2.50 m2) s 
p.        , na dobu neurčitou za nájemné ve výši 
120000,- Kč/rok za celý nebytový prostor včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za 
účelem provozování klempířských prací. 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Vašíček   T:30.01.2006 * 
uzavřít nájemní smlouvu o pronájmu výše uvedených prostor s p.     
 
[ 2006 - 12 ] 
Náchodská čp. 359 - Karolínka 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 359 Náchodská, umístěné ve II. NP o celkové 
výměře 98 m2 (1 třída 63.00 m2, šatna + sociální zařízení 35.00 m2) s Občanským sdružením KARO, se 
sídlem Trutnov, Bojiště 15, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 50.- Kč/rok za celý nebytový prostor 
bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování Mateřského centra 
Karolínka 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:pí Bezděková   T:30.01.2006 * 
uzavřít nájemní smlouvu o pronájmu výše uvedených prostor s Občanským sdružením KARO 
 
 
 

7 



[ 2006 - 13 ] 
Náchodská čp. 359 - RIAPS 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 359 Náchodská, umístěné v I. a II. NP o 
celkové výměře 530.86 m2 (8 místností celkem o výměře 219.30 m2, 2 sklady celkem o výměře 9.28 m2, 2 
kuchyňky celkem o výměře 18.40 m2, 3 výtahy celkem o výměře 2.81 m2, 4 chodby celkem o výměře 
25.81 m2, 4 umývárny celkem o výměře 41.26 m2, 2 šatny celkem o výměře 29.28 m2, 2 sprchy celkem o 
výměře 2.56 m2, 2 WC celkem o výměře 1.80 m2, 2 komory celkem o výměře 3.42 m2, 1 vestibul 29.42 
m2, 1 schodiště 13.12 m2, 3 lodžie celkem o výměře 63.20 m2, 1 terasa 71.20 m2) Sdružení ozdravoven a 
léčeben okresu Trutnov - RIAPS, se sídlem Slezská 41, Trutnov, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 
měsíců po dobu minimálně do 31.12.2012, za nájemné ve výši 50,- Kč/rok za celý nebytový prostor bez 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování ordinace - zdravotnické 
zařízení ambulantních psychosociálních služeb. Podmínkou nájemní smlouvy bude, že nájemce se 
zaváže provádět běžnou údržbu a opravy pronajatého objektu a udržovat přilehlou zahradu na p. p. 
722/12 na vlastní náklady. 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:pí Bezděková   T:30.01.2006 * 
uzavřít nájemní smlouvu o pronájmu výše uvedených prostor se Sdružením ozdravoven a léčeben okres 
Trutnov - RIAPS 
 
[ 2006 - 14 ] 
Bulharská čp. 56 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 56, umístěné v I. NP o celkové výměře 146.00 
m2 (2 prodejny 56.00 m2 a 22.80 m2, 2 výlohy o celkové výměře 2.90 m2, 1 kuchyňka 3.10 m2, 1 sklad 
2.40 m2, 3 chodby o celkové výměře 42.80 m2, 1 zádveří 2.90 m2, šatna 8.20 m2, umývárna 1.40 m2, WC 
1.40 m2, kotelna 2.10 m2) s firmou MOUSA GLASS, s. r. o. na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 
2193.75 Kč/m2/rok za prodejny, výlohy, 1096.90 Kč/m2/rok za kuchyňku, sklad, chodby, zádveří, 688.70 
Kč/m2/rok za šatnu, umývárnu, soc. zařízení a 553.30 Kč/m2/rok za kotelnu včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny skla, porcelánu a upomínkových 
předmětů. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu 
využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
[ 2006 - 15 ] 
Na Struze čp. 8 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením smlouvy o nájmu budovy čp. 8 v ul. Na Struze, nacházející se na st. p. 886 v k. ú. Trutnov, s 
částí st. p. 886 v k. ú. Trutnov a přilehlého pozemku na p. p. 1591/1 v k. ú. Trutnov, Střední lesnické škole 
a Vyšší odborné škole lesnické, Lesnická 9/10, Trutnov, za nájemné ve výši 1375,- Kč/m2/rok za učebny 
a kabinety o celkové výměře 483 m2, 685,- Kč/m2/rok za sklady, chodby, dílny, garáž a kuchyň o celkové 
výměře 250.70 m2, 550,- Kč/m2/rok za sociální zařízení o celkové výměře 24.00 m2, 415,- Kč/m2/rok 
za půdní prostory o celkové výměře 78.90 m2, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného. Dále nájemné za pozemky ve výši 3.54 Kč/m2/rok na st. p. 886 v k. ú. Trutnov - část o 
výměře 750 m2 a p. p. 1591/1 v k. ú. Trutnov o výměře 3878 m2, na dobu neurčitou s účinností od 
1.8.2006 s výpovědní lhůtou tří roky, s termínem ukončení k 31.7. příslušného roku, za účelem 
provozování vyššího odborného studia lesnictví, základního informačního střediska, knihovny, 
pomocných provozů SLŠ a VOŠL, hospodářského oddělení SLŠ a VOŠL a útvaru zájmové přírodovědné 
činnosti. 
 
 
 
 
 

8 



[ 2006 - 16 ] 
Barvířská čp. 24 - původní vestavba 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením smlouvy o výstavbě a podmínkách budoucí nájemní smlouvy na byt v objektu Barvířská ul. 
čp. 24, Trutnov (půdní prostory o celkové výměře cca 150 m2) s       

  Realizace tohoto záměru bude provedena dle obecně závazné vyhlášky města Trutnova 
"Zásady č. 5/2003" s tím, že bude respektována příloha územního plánu městské památkové zóny města 
Trutnova od    , kde jsou uvedeny náměty na architektonické ztvárnění půdních 
vestaveb. 
 
[ 2006 - 17 ] 
Náchodská čp. 11 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 11 Náchodská, umístěný v I. NP - část zděného 
objektu za domem o výměře 37.79 m2, s firmou AUTOSAJM v. o. s., se sídlem Náchodská 509, Trutnov 
3, ke dni 16.1.2006 
 
  n e s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s obsazením nebytového prostoru v čp. 11 Náchodské o výměře 37.79 m2 před prodejem tohoto domu 
 
[ 2006 - 18 ] 
Jiráskovo náměstí čp. 228 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením splátkového kalendáře s       , nyní na kontaktní 
adrese    , ve věci dlužného nájemného za nebytový prostor Jiráskovo náměstí 
228 za období od 1.12.2004 do 31.5.2005 ve výši 59623,- Kč, úroku z prodlení a soudních nákladů 
spojených s žalobami o vyklizení nebytového prostoru a vymáhání dlužného nájemného a to v 
pravidelných měsíčních splátkách ve výši 3000,- Kč se splatností nejpozději do 28. dne v měsíci s 
počátkem plateb únor 2006. 
 
[ 2006 - 19 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 23 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 23 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 27.25 m2 (1 prodejna 24.11 m2, 1 výloha 1.14 m2 a 1 WC 2.00 m2) s uzavřením podnájemní 
smlouvy mezi nájemcem    a podnájemcem       

 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2006 - 20 ] 
p. p. 2097/6 a násl., k. ú. Trutnov 
 rada města 
 s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodej pozemků v k. ú. Trutnov: 
p. p. 2097/6 (1028 m2), p. p. 2132/1 (10709 m2), p. p. 2132/12 (14465 m2) a část p. p. 2343/1 (cca 745 
m2) společnosti Infineon Technologies Trutnov s. r. o. pro výstavbu výrobních a logistických hal ve 
společném projektu s koncernem Siemens za kupní cenu ve výši 80,- Kč/m2 s podmínkou zachování 
věcného břemene obchvatové komunikace 
 

9 



[ 2006 - 21 ] 
p. p. 2087/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2087/2 (cca 17 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Roty Nazdar, 
akciové společnosti SIKO KOUPELNY a. s., Praha 9, k umístění zádveří u prodejny na dobu neurčitou za 
nájemné 500,- Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 22 ] 
p. p. 19/2 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 19/2 (168 m2) a část st. p. 3854 (cca 20 m2) v k. ú. 
Trutnov, ul. Na Struze, nájemcům bytů v domě čp. 23 Krakonošovo náměstí, jmenovitě p.  

              k zázemí 
domu včetně udržování pořádku na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2006 - 23 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p.  (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  , 
pozemek pod řadovou garáží ve vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 24 ] 
st. .p.  k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p   (22 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   
pozemek pod řadovou garáží ve vlastnictví žadatele, za kupní cen 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 25 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p.  (22 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova    
pozemek pod řadovou garáží ve vlastnictví žadatelky, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 26 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p   (22 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   
pozemek pod řadovou garáží ve vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
 
 
. 
 

10 



[ 2006 - 27 ] 
st. p. 4699 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města směnu st. p. 4699 (48 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Vodní, ve vlastnictví Města 
Trutnov, pozemek pod zděnou garáží, která je ve vlastnictví BAK a. s. Trutnov, za část p. p. 2656/5 (1150 
m2), t.j. dle geometrického plánu č. 3092-229/2005 nově vzniklou p. p. 2656/120 a část p. p. 2656/5 (cca 
1350 m2) v k. ú. Trutnov 
 
  b e r e  n a  v ě d o m í , 
*  02.01       * 
že prodej st. p. 4699 (48 m2) v k. ú. Trutnov firmě BAK a. s. Trutnov, který byl zveřejněn dne 20.12.2005 
na základě usnesení rady města 2005-1614/23, nebude realizován 
 
[ 2006 - 28 ] 
p. p. 2462, p. p. 2425, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města výpůjčku p. p. 2462 (47 m2) a p. p. 2425 (91 m2) v k. ú. Trutnov p.  

i na manipulační plochu na dobu určitou do 31.12.2006 s výpovědní lhůtou 1 měsíc s tím, že 
musí být zachován volný vjezd do vnitrobloku. 
 
[ 2006 - 29 ] 
p. p. 2617, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
neschválit prodej části p. p. 2617 (cca 220 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, ul. Dolnoměstská, p.  

 k výstavbě komunikace pro novostavby rodinných domů na Zeleném kopci 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2617 (cca 220 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, ul. 
Dolnoměstská, p.   k výstavbě komunikace v min. šíři 6 m pro novostavby rodinných 
domů na Zeleném kopci na dobu určitou do 31.12.2007 (termín kolaudace stavby komunikace) za 
nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že po kolaudaci předá nájemce bezúplatně těleso komunikace do vlastnictví 
města Trutnov. V případě nedodržení termínu kolaudace bude nájemné upraveno na 10,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2006 - 30 ] 
p. p. 108/3 a další, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
neschválit prodej části p. p. 108/3 (cca 14 m2) v k. ú. Trutnov p.   k umístění 
prodejního stánku ani k jinému stánku 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
neschválit směnu části p. p. 108/3 (cca 14 m2) v k. ú. Trutnov, ve vlastnictví města Trutnov (pozemky v 
centru města), za část p. p. 937 v k. ú. Trutnov, louka na Kryblici, která je ve vlastnictví ČR a správě PF a 
dle sdělení jmenovaného bude převedena do vlastnictví p.   
 
  n e s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s pronájmem části p. p. 108/3 (cca 14 m2) v k. ú. Trutnov p.   k umístění prodejního 
stánku 
 
 
 
 

11 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 31 ] 
p. p. 418, p. p. 419, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit bezúplatný převod části p. p. 418 (cca 1000 m2) a p. p. 419 (1171 m2) v k. ú. Dolní Staré Město 
(komunikace v Nových Dvorech) od Pozemkového fondu ČR. 
 
[ 2006 - 32 ] 
p. p. 2785/8, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit pronájem s budoucí koupí p. . 2785/8 (1776 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se mezi 
autobusovým nádražím a parkovištěm u soudu, firmě MAGNUM CZ, s. r. o., k výstavbě haly s veřejnými 
prostory a zázemím pro cestující a řidiče spol. OSNADO, t.j. kancelář pro řidiče + dispečink s výhledem 
na autobus, prostor pro prodej lístků a informace, čekárna, občerstvení, úschovna zavazadel, veřejné 
záchody, atd., za následujících podmínek: 
- dodržení regulativů vyplývajících ze schválené územně plánovací dokumentace města Trutnov a ze 
zpracované urbanistické studie obchodní a administrativní zóny 
- architektonické a urbanistické řešení podobné autobusovému nádraží (viz podmínky komise pro rozvoj 
a výstavbu) 
- stavební povolení bude vydáno nejdéle do 31.12.2006 
- kolaudace stavby bude provedena nejdéle do 30.11.2007 
- pronájem se uzavře do doby kolaudace, nejpozději však do 30.11.2008 
- poplatek za pronájem pozemku, a to nejdéle do 30.11.2007 se stanovuje ve výši 30,- Kč/m2/rok, v roce 
2008 ve výši 50,- Kč/m2/rok 
- po kolaudaci stavby bude pozemek do 60 dnů odprodán za dohodnutou kupní cenu ve výši 1700,- 
Kč/m2/rok 
- cenové ujednání je platné jen do 30.11.2008. Po 1.12.2008 není město vázáno výší dohodnuté kupní 
ceny ani uzavřenou smlouvou 
 
[ 2006 - 33 ] 
p. p. 517/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
neschválit prodej části p. p. 517/3 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Lomní,      
k parkování auta. 
 
[ 2006 - 34 ] 
p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
neschválit prodej části p. p. 1177/11 (cca 302 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Trnková, p.  

 k zahrádkářským účelům 
 
[ 2006 - 35 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit prodej st. p.  (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  , pozemek pod řadovou 
garáží ve vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 

12 



[ 2006 - 36 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit prodej st. p.  (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova   , pozemek pod řadovou garáží 
ve vlastnictví žadatelky, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 37 ] 
st. p.  k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit prodej st. p.  (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  , pozemek pod řadovou 
garáží ve vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 38 ] 
p. p. 3023, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit prodej části p. p. 3023 (cca 500 m2) v k. ú. Trutnov firmě POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM s. r. 
o. k rozšíření vlastních pozemků (parkoviště) za dohodnutou kupní cenu 600,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 39 ] 
p. p. , k. ú. Oblanov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit směnu p. p.  (96 m2) v k. ú. Oblanov ve vlastnictví města Trutnov (pozemek sousedící s 
pozemkem ve vlastnictví  ), za p. p.  (189 m2) a p. p.  (125 m2) v k. ú. 
Oblanov ve vlastnictví   (pozemky pod tělesem komunikace Oblanovská) s tím, že 
rozdílnou výměru pozemků město vykoupí za kupní cenu 50,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 40 ] 
p. p. 79/6, k. ú. Trutnov a další 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit směnu p. p. 79/6 (10 m2) v k. ú. Dolní Staré Město ve vlastnictví města Trutnov za p. p. 165/10 
(16 m2) a p. p. 2228/3 (130 m2) v k. ú. Trutnov ve vlastnictví firmy Texlen a. s., Horská 52, Trutnov, Dolní 
Staré Město, LV 4493, bez finančního dorovnání 
 
[ 2006 - 41 ] 
p. p. 2656/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit výkup části p. p. 2656/6 (11 m2), t.j. dle geometrického plánu č. 3092-229/2005 nově vzniklou p. 
p. 2656/120 díl „a", v k. ú. Trutnov, ul. Kiesewettrova (pozemek pod tělesem komunikace) od obchodní 
firmy INGSERVIS s. r. o. Trutnov za kupní cenu 1,- Kč celkem. Po realizaci výkupu pozemku bude v 
nájemní smlouvě č. 210372 snížena výměra pronajaté p. p. 2656/6 v k. ú. Trutnov o 11 m2. V nájemní 
smlouvě je město Trutnov nájemcem pozemku za účelem výstavby technické infrastruktury na Červeném 
kopci. 
 
 
 

13 



[ 2006 - 42 ] 
p. p. 416/12, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit prodej části p. p. 416/12 (1 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, oproti restauraci Dvoračka,  

      do podílového vlastnictví k zřízení příjezdové cesty k čističce 
odpadních vod, za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. V kupní smlouvě zakotvit věcné břemeno cesty 
ve prospěch každého vlastníka podzemního vodního potrubí a správce vodního toku. 
 
[ 2006 - 43 ] 
p. p. 867/22, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
neschválit prodej p. p. 867/22 (2051 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se uvnitř areálu žadatele k 
rozšíření vlastních pozemků obchodní firmě PRIME HIDE, spol. s. r. o., se sídlem Praha 10, za kupní 
cenu 250,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 44 ] 
p. p. 79/3 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
neschválit prodej p. p. 79/3 (1997 m2), st. p. 296 (81 m2) a st. p. 297 (26 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, 
nacházející se v ul. K Náhonu za areálem bývalé autoškoly, firmě STEF RECYCLING a. s., Praha 10, 
provozovna Broumov k podnikatelskému účelu výkupu druhotných surovin, za kupní cenu 500,- Kč/m2 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 45 ] 
p. p. 2559, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s poskytnutím části p. p. 2559 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, nacházející se ve veřejné zeleni u 
chodníku a parkoviště, obchodní firmě ARRAKIS, spol. s r. o., se sídlem v Žacléři k umístění jedné 
reklamní tabule s plochou cca 1 m2, vedle již stávající reklamní tabule "Tvrz Stachelberg", za poplatek 
1500,- Kč/m2 pohledové plochy/rok s tím, že provedení obou tabulí musí být stejné 
 
[ 2006 - 46 ] 
p. p. 1098/4, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1098/4 (cca 25 m2) v k. ú. Voletiny, nacházející se na začátku řadových garáží v 
ul. Líčná, p.   k umístění 2 ks stávajících plátěných sklápěcích garáží na dobu určitou 1 
rok za nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, že tato lhůta bude brána také jako lhůta pro jejich odstranění. 
 
[ 2006 - 47 ] 
p. p. 1666, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1666 (cca 10 m2) v k. ú. Trutnov za účelem stavby garáže pro sněžné vozidlo 
společnosti OLFIN CAR-VELLA Trutnov za nájemné 10,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že o danou 
parcelu bude rozšířena stávající nájemní smlouva. Dále si nájemce zajistí a uhradí trvalé vynětí z 
pozemků určených k plnění funkce lesa 
 

14 



[ 2006 - 48 ] 
st. p. 1595 a další, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě č. 240 779 (nájemce TJ Lokomotiva Trutnov), který bude 
upřesněn předmět nájmu v čl. II, bod 7 b) a d) následovně: 
b) provozní objekt čp. 461 na st. p. 1595 a na části p. p. 790/3 v k. ú. Trutnov, ul. Na Lukách, mimo 
nebytový prostor, které jsou v tomto objektu, sestávajících se z 15 místností (tyto nebytové prostory jsou 
pronajaty firmě TAXI SKÚTR s. r. o. za účelem provozování restauračního zařízení) 
d) část p. p. 790/3 (9741 m2) - pláž, chodníčky a ostatní plážové zařízení, dětské hřiště a zeleň 
 
[ 2006 - 49 ] 
p. p. 2504, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s poskytnutím části p. p. 2504 v k. ú. Trutnov, ul. Hřbitovní, nacházející se ve veřejné zeleni u vjezdu k 
ČS PHM, firmě Jaroslava HAMPLOVÁ H + H k umístěné jedné reklamní tabule s reklamní plochou do 2 
m2 za poplatek 1500,- Kč/m2 pohledové plochy/rok. Umístění tabule nesmí bránit výhledu do křižovatky. 
 
[ 2006 - 50 ] 
p. p. 1389/1, 1390/2, k. ú. Javorník v Krkonoších 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 1389/1 (3810 m2) a p. p. 1390/2 (741 m2) v k. ú. Javorník v Krkonoších p.  

 k sečení trávy na dobu určitou 5 let za nájemné 0.10 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů je zakázána. 
 
[ 2006 - 51 ] 
p. p. 22/2, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 22/2 (cca 25 m2) v k. ú. Voletiny p.   na manipulační plochu na 
dobu neurčitou za nájemné 5,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů je zakázána. 
 
[ 2006 - 52 ] 
p. p. 708/1 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 708/1 (cca 1080 m2), části p. p. 717 (cca 1920 m2), p. p. 778/2 (13977 m2) v k. ú. 
Horní Staré Město Sportovnímu klubu Horní Staré Město ke sportovním účelům a st. p. 530 (345 m2) k 
umístění stávající stavby (kabiny, šatny, soc. zařízení a restaurace, vše ve vlastnictví SK), související se 
sportovní činností na dobu určitou do 31.1.2022 za nájemné 150,- Kč/rok 
 
[ 2006 - 53 ] 
p. p. 195/2 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 195/2 (1146 m2), p. p. 195/3 (240 m2), st. p. 360 (21 m2) a objektu na st. p. 360, vše v 
k. ú. Dolní Staré Město firmě TRANSPORT Trutnov, spol. s r. o., na dobu neurčitou k provozu sběrného 
dvora v rámci společného projektu pronajímatele a nájemce o sběru tříděného odpadu za nájemné 150,- 
Kč/rok 
 
 
 

15 



[ 2006 - 54 ] 
p. p. 150/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 150/4 v k. ú. Trutnov, nacházející se po levé straně odbočky z ul. Spojenecká 
vedoucí k zadní části objektu lékárny Na Horské vedle zděné garáže na st. p. 3005, p. Petru Thammovi 
1. cca 25 m2 na manipulační plochu za nájemné 3,- Kč/m2/rok 
2. cca 25 m2 k umístění dvou kůlen za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
na dobu určitou do 30.4.2006 s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů je zakázána 
 
[ 2006 - 55 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu 
"A"    bytem v Trutnově, na dobu určitou 336 dnů a to od 30.1.2006 do 31.12.2006 
za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 56 ] 
st. p. 114, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 114 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, k umístění reklamního 
poutače typu "A"    bytem v Trutnově na dobu určitou 1 rok od ledna 2006 za 
nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 57 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2213/15 v k. ú. Trutnov, Svatojánské náměstí, k umístění jednoho reklamního 
poutače typu "A" s plochou do 0.5 m2 firmě GRILL NOR s. r. o., se sídlem v Trutnově, na dobu určitou 
336 dnů a to od 30.1.2006 do 31.12.2006 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 1008,- Kč celkem 
 
[ 2006 - 58 ] 
st. p. 117, 2227/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výpůjčkou části st. p. 117 (cca 2 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, a části p. p. 2227/3 (cca 2 
m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění 4 ks reklamních poutačů typu "A" Sdružení pro turistické 
informační centrum Trutnov na dobu určitou na 1 rok od ledna 2006 
 
[ 2006 - 59 ] 
p. p. 931 a násl., k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výpůjčkou pozemků - lesních cest: 
část p. p. 931 (cca 600 m2), část p. p. 933/1 (cca 1500 m2) a p. p. 925/2 (1151 m2) v k. ú. Bojiště u 
Trutnova sdružení OLFIN CAR-VELLA Trutnov na dobu určitou do 30.4.2019 za účelem vybudování 
zasněžovacího systému. O tyto pozemky bude rozšířena stávající smlouva o výpůjčce a to za stávajících 
podmínek a s tím, že cesty budou nadále sloužit veřejnosti 
 
 
 

16 



[ 2006 - 60 ] 
p. p. 137/5, 137/6, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-782/12 ze dne 13.6.2005 v plném rozsahu 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   pro právo ke vstupu a vjezdu na 
část p. p. 137/5 (4 m2) a část p. p. 137/6 (24 m2) v k. ú. Horní Staré Město o celkové ploše 28 m2 za 
účelem trvalého uložení a provozu stavby zemní kabelové přípojky NN. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 
% DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 61 ] 
p. p. 1947/3, p. p. 2010, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-165/3 ze dne 7.2.2005 v plném rozsahu 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy VAK a. s. Trutnov pro právo ke vstupu a 
vjezdu na p. p. 1947/3 (19 m2) a p. p. 2010 (18 m2) v k. ú. Horní Staré Město za účelem trvalého uložení 
a zajištění provozu stavby "Rekonstrukce kanalizace v ulici Bratrství". Jednotková cena 117,- Kč/m2 + 19 
% DPH. Dimenze potrubí PVC 300. Plocha věcného břemene 37 m2. Oprávněný uhradí veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 62 ] 
p. p. 253/19, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   pro právo ke vstupu a vjezdu na p. 
p. 253/19 v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení a zajištění provozu stavby plynovodu v 
délce cca 2 m a šíři 2.10 m, stavby vodovodu a kanalizace v délce cca 9 m a šíři cca 3.30 m pro dům  

   Jednotková cena 50.- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 63 ] 
p. p. 866/1, k. ú. Volanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy VAK a. s. Trutnov pro právo ke vstupu a 
vjezdu na p. p. 866/1 v k. ú. Volanov v délce cca 144 m a šíři cca 3.10 m za účelem realizace, trvalého 
uložení a provozu stavby vodovodního řadu PVC PN 10 o průměru 90 x 4.3 v rámci akce "Trutnov - 
Volanov, prodloužení vodovodního řadu". Jednotková cena 33.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí 
veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 64 ] 
st. p. 1090 a násl., k.ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch provozovatele telekomunikačních služeb p.  

 pro právo ke vstupu a vjezdu na st. p. 1089 v délce cca 60 m, st. p. 1090 v délce cca 60 m, st. p. 
1091 v délce cca 37 m, st. p. 1092 v délce cca 18 m, st. p. 1093 v délce cca 60 m a šíři u všech pozemků 
cca 3 m (předpokládaná plocha věcného břemene 705 m2) v k. ú. Horní Staré Město za účelem realizace, 

17 



trvalého uložení a provozu stavby vedení sdělovacího optického kabelu v areálu Základní školy 
Mládežnická (internet). Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 65 ] 
p. p. 2259/1, k. ú. Zlatá Olešnice 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s ukončením pronájmu části p. p. 2259/1 (cca 320 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice p.   dohodou k 
31.1.2006 z důvodu prodeje chatky budoucímu nájemci 
*  01.02        * 
s ukončením pronájmu části p. p. 2259/1 (cca 2500 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice společnosti Lesy a parky 
Trutnov s. r. o. dohodou k 31.1.2006 
 
[ 2006 - 66 ] 
st. p. 1018, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s podáním výpovědi p.   z nájemní smlouvy č. 240 651, dle čl. V., bodu 2 této smlouvy 
uzavřené dne 31.3.2004 na dobu neurčitou, k umístění stávajícího objektu za účelem prodeje potravin na 
část st. p. 1018 (140 m2) v k. ú. Horní Staré Město 
 
[ 2006 - 67 ] 
p. p. 1163/2, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s pronájmem p. p. 1163/2 v k. ú. Horní Staré Město od Pozemkového fondu ČR ve smyslu předloženého 
návrhu dohody o zaplacení úhrady za užívání nemovitosti. 
 
[ 2006 - 68 ] 
p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s pronájmem části p. p. 2053 (cca 17 m2) v k. ú. Horní Staré Město pod stavbou stávajícího prodejního 
stánku, nacházejícího se u křižovatky ul. Horská a Pampelišková, p.   
 
[ 2006 - 69 ] 
p. p. 390/1, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s odstoupením od nájemní smlouvy č. 250 116 s    
 
[ 2006 - 70 ] 
st. p. 889 až 911, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 200 133 uzavřené se společností ČEZ a. s. na pronájem pozemků pod 
řadovými garážemi v k. ú. Poříčí u Trutnova dohodou k 31.1.2006 s tím, že před podpisem dohody budou 
vyrovnány veškeré závazky ze smlouvy vyplývající. 
 
 
 
 
 

18 



Pozemky - různé 
 
[ 2006 - 71 ] 
VŘ "Geodetické práce" 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s vypsáním výběrového řízení na uzavření smlouvy o dílo na provádění geodetických prací pro město 
Trutnov. Nabídky musí obsahovat cenovou nabídku geodetických prací v jednotlivém členění a termíny 
dodání prací od jejich objednání. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 72 ] 
Dlouhá čp. 644 - VŘ 
  rada města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přidělení bytové jednotky č. 8.0 v čp. 644 Dlouhá o velikosti 1+1 I. kat. žadateli s nejvyšší nabídkou vč. 
náhradníků: 
1.   za předplatné nájemné ve výši  250000,- Kč 
2.         222000,- Kč 
3.          205000,- Kč 
4.         180000,- Kč 
5.          159648,- Kč 
6          122000,- Kč 
7.           62194,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. Pokud u žadatelů na prvních 
místech budou nabídky na předplacení nájemného ve stejné výši, bude postupováno losováním. 
 
 s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku v čp. 644 Dlouhá o vel. 1+1 p.    

         
 
[ 2006 - 73 ] 

     
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se změnou nájemce z p.       , na     

   , na bytě V. Nezvala 282, Trutnov s tím, že v případě změny nájemce přechází 
čerpání zbývající částky ve prospěch nového nájemce. Jedná se o vzájemné vypořádání věcí nájemce a 
budoucího nájemce dle nájemní smlouvy uzavřené mezi   a městem Trutnov ze dne 
10.7.1997 
 
[ 2006 - 74 ] 
Na Besedě čp. 71 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytu na adrese: 
Na Besedě 71 o vel. 1+3 III. kat., č. bytu 1.1, I. podlaží 
před prodejem tohoto domu. 
 
 
 
 
 

19 



[ 2006 - 75 ] 
      

  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2005-158/2 ze dne 9.5.2005 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy s p.         

   byt Na Besedě 63 o vel. 1+0 III. kat. na dobu neurčitou 
 
[ 2006 - 76 ] 

     
 rada města 
 d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
neschválit mimořádné přidělení bytu pro         

 
 
[ 2006 - 77 ] 

      
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
neschválit mimořádné přidělení bytu pro p.         

 
 
[ 2006 - 78 ] 
Pořadník na sociální byty na rok 2006 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s přidělením sociálního bytu na r. 2006 pro žadatelku 
1.       1+1 III. kat. 
Pořadník na sociální byty na r. 2006 se bude postupně dle uvolňování bytů doplňovat na základě 
usnesení ZM ze dne 12.12.2005 
 
[ 2006 - 79 ] 
Náchodská 245, Horská 49, Horská 51 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytů na adrese: 
1. Náchodská 245 o vel. 1+1 I. kat., č. bytu 1.0, I. podlaží 
2. Horská 49 o vel. 1+2 IV. kat., č. bytu 2.0, II. podlaží 
3. Horská 51 o vel. 1+0 IV. kat., č. bytu 6.0, II. podlaží 
před prodejem těchto domů 
 
[ 2006 - 80 ] 

     
  rada města 
  z a   p o d m í n k y 
*  01.01       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí, aby smluvní pokuta ve výši 250000,- Kč mezi  

   a městem Trutnov dle uzavřené nájemní smlouvy ze dne 10.1.2002 byla snížena 
na 100000,- Kč za podmínky, že exekuční náklady ve sporu o vyklizení bytu Voletinská 255 a soudní 
náklady ve věci vymáhání smluvní pokuty ve výši 250000,- Kč budou uhrazeny  . Dluh 
související s bytem Voletinská 255 bude   splácen měsíční částkou ve výši 10000,- Kč 
počínaje měsícem lednem 2006 k 28. dni v měsíci 
 
 

20 



[ 2006 - 81 ] 
Polská čp. 154 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytu na adrese: 
Polská 154 o vel. 1+2 II. kat., č. bytu 4.1, II. podlaží 
před prodejem tohoto domu 
 
[ 2006 - 82 ] 

    
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2002-521/9 ze dne 9.5.2002 v celém znění 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zastavením exekučního řízení na vyklizení bytu Tichá 529 užívaného p.   za podmínky, 
že exekuční a soudní náklady ve věci vyklizení bytu Tichá 529 budou uhrazeny p.    

   
*  02.02       * 
s tím, že bude uzavřena nájemní smlouva na byt Tichá 529 s p.      , 
na dobu neurčitou 
 
[ 2006 - 83 ] 

      
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zapůjčením holobytu Na Dvorkách 244           
 
[ 2006 - 84 ] 

  Š    Ž   
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zapůjčením holobytu Na Dvorkách 244         

    
 
[ 2006 - 85 ] 

       
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zapůjčením holobytu č. 10 Na Dvorkách 244 o vel. 1+1 na dobu určitou 6 měsíců    
       . Nájemní smlouva bude prodlužována vždy o 6 

měsíců pokud bude nájemné a služby spojené s holobytem řádně hrazeny. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 86 ] 
Finanční příspěvek 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
aby Trutnovský literární klub o. s. použil nevyčerpanou část finančního příspěvku od města Trutnova z 
roku 2005 ve výši 1804.07 Kč do 31.3.2006 
 
 

21 



[ 2006 - 87 ] 
První občánek města v roce 2006 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5000,- Kč prvnímu občanu města Trutnova narozenému v roce 
2006, kterým je     v 1.51 hodin 
 
[ 2006 - 88 ] 
Smlouva s TIC Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s poskytnutím finančních příspěvků v celkové výš 1090000,- Kč podle podmínek smlouvy se Sdružením 
pro turistické informační centrum Trutnov dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:30.01.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 89 ] 
Platy ředitelů PO od 1.1.2006 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
platy ředitelů příspěvkových organizací od 1.1.2006 dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 90 ] 
ZŠ, MŠ, ZUŠ, DDM - změna složek platů ředitelů 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se změnou jednotlivých složek platu u ředitelů základních škol, MŠ, ZUŠ a DDM dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 91 ] 
Společný projekt KP-SROP 3.2. 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením partnerské smlouvy mezi městem Trutnovem a Občanským poradenským střediskem, o. p. 
s., Veverkova 1343, Hradec Králové, o poskytnutí finančních prostředků ze společného projektu KP - 
SROP 3.2. na období od 1.1.2006 do 31.12.2007 dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2006 - 92 ] 
Půjčky ze SFRB - SVJ Benešova 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 1 ke smlouvě č. R/18/05 o poskytnutí prostředků ze SFRB dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.01.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí prostředků ze SFRB se Společenstvím vlastníků 
jednotek Benešova 
 
 
 
 

22 



[ 2006 - 93 ] 
Půjčky z Fondu rozvoje bydlení 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech    ze dne 20.4.2001 pro zajištění 
pohledávky a půjčky z FRB do výše 150000,- Kč 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.01.2006 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech    
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  03.01      * 
uhrazení pohledávky    vůči městu Trutnovu ve výši 100000,- Kč 
*  03.02      * 
uhrazení pohledávky p.   vůči městu Trutnovu ve výši 100000,- Kč 
 
[ 2006 - 94 ] 
Půjčky ze SFRB - zástavní smlouva 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
zástavní smlouvu       dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 95 ] 
Překladatelská a tlumočnická činnost 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě o provádění překladatelské a tlumočnické činnosti ze dne 
24.10.2001 se            , 
v navrženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:30.01.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 4 se   dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 96 ] 
Komplexní telekomunikační služby 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01      * 
výzvu k podání nabídky na poskytovatele komplexních telekomunikačních služeb pro MěÚ Trutnov 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01      * 
konečný seznam firem, které budou obeslány¨ 
 
  j m e n u j e 
*  03.01      * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 97 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s bezplatným použitím městského znaku na vozidlech        

     za účelem propagace města na lyžařských závodech 

23 



[ 2006 - 98 ] 
Výpůjčka sbírkových předmětů od Muzea Podkrkonoší 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výpůjčkou sbírkových předmětů od Muzea Podkrkonoší v Trutnově pro výstavu Uffo Horn - trutnovský 
spisovatel, revolucionář a měšťan 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:30.01.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2006 - 99 ] 
Zpětvzetí správních žalob 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zpětvzetím správních žalob a kasační stížnosti dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 100 ] 
Most k životu o. p. s. 
  rada města 
  j m e n u j e 
*  01.01       * 
za město Trutnov členem správní rady Mgr. Jaroslavu Maršíkovou a členem dozorčí rady pí Zuzanu 
Trösterovou společnosti Most k životu o. p. s. s účinností od 2.2.2006 
 
[ 2006 - 101 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 30.1.2006 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Hana Horynová      Mgr. Tomáš Hendrych 
                místostarostka                                                                        místostarosta 
 

24 


